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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 26.09.2022 

    

   

§ 344 

Iltakoulujen käyttöönotto kaupunginhallituksen työmuotona 

112/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kaupunginsihteeri Anu Valtavaara, p. 044 482 6809 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Konsernipalvelujohtaja Mäkinen Mika 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää ottaa käyttöön iltakoulut työmuotonaan. 

Iltakouluja järjestetään puheenjohtajan kutsusta perusteluosassa 

esitettyjen periaatteiden mukaisesti. 

Käsittely 

Käsittelyn aikana esittelijä tarkensi perusteluja seuraavasti: 

”Varajäsen voi osallistua kaupunginhallituksen kokouspäivänä 

järjestettävään iltakouluun varsinaisen jäsenen ollessa estyneenä.” 

 

Perusteluosa 

Kaupunginhallituksen iltakouluja järjestetään kerran kuussa pääsääntöisesti 

kuukauden viimeisenä keskiviikkona tai tarpeen mukaan muuna 

ajankohtana. Iltakoulu voidaan järjestää myös kaupunginhallituksen 

kokouksen yhteydessä, joko välittömästi ennen tai jälkeen kokouksen. 
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Mikäli iltakoulu järjestetään erillisenä kokouksena, osallistujille maksetaan 

palkkiosäännön mukainen kokouspalkkio. 

Iltakoulussa esitellään ja käsitellään kaupungin hallinnon ja toimintojen 

kannalta keskeisiä vireillä olevia asioita ja ajankohtaisia aiheita 

(asiantuntijaesittelyt) ja keskustellaan niistä. Iltakoulussa voidaan myös 

suunnitella tulevaa toimintaa ja keskustella kaupungin toimialaan liittyvistä 

asioista. Iltakoulutyöskentelyn tavoite on parantaa kaupunginhallituksen 

tiedonsaantia päätöksenteon tukemiseksi. 

Iltakouluissa on läsnäolo- ja puheoikeus kaupunginhallituksen jäsenten 

lisäksi kaupunginvaltuuston puheenjohtajistolla sekä kaupunginhallituksen 

puheenjohtajan kutsusta kunkin käsiteltävän asian osalta asianomaisen 

lautakunnan puheenjohtajalla ja keskeisillä viranhaltijoilla. Varajäsen voi 

osallistua kaupunginhallituksen kokouspäivänä järjestettävään iltakouluun.  

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja toimii iltakoulun puheenjohtajana. 

Puheenjohtajalla on oikeus rajoittaa puheenvuoroja. Kaupunginsihteeri 

laatii iltakoulusta muistion, johon kirjataan osallistujat ja käsitellyt aiheet.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

- 

 


